
お取引先様各位 2023 年 3 月吉日  

ミルウォーキーツール・ジャパン合同会社
〒173-0026 

東京都板橋区中丸町 13-1ゲオタワー池袋 2階 

TEL：03-6905-8040  FAX:03-3955-3001 

部品販売終了のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社ミルウォーキーツール・ジャパンは皆様に安心して修理後の製品をお使い頂くため、 
今後修理は弊社サービスセンターおよび弊社認定サービス会社のみで実施する予定でござ
います。 
そのため、2023 年 5 月 1 日以降、部品販売を終了する予定でございます。（※アクセサリ
販売は継続） 

誠に恐れ入りますが、なにとぞご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 


